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Zimsko prvenstvo Srbije za kadete , juniore i apsolutno 2011
Novi Sad, 25. - 27.3.2011

Event 6 Men, 100m Backstroke Open
3/25/2011 - 11:10 Results Prelim
Points: FINA 2008

Rank YB Time Pts

Kadeti

1. CELIC, Vuk 96 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:01.17 562 A
50m: 30.17 30.17 100m: 1:01.17 31.00

2. KERKEZ, Dragan 96 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 1:02.04 538 A
50m: 30.49 30.49 100m: 1:02.04 31.55

3. SEDOGLAVIC, Zarko 95 Plivacki klub  "Sombor" Sombor 1:04.14 487 B
50m: 31.12 31.12 100m: 1:04.14 33.02

4. NIKOLIC, Uros 96 Plivacki klub,,Crnica"Paracin 1:04.42 481 B
50m: 31.32 31.32 100m: 1:04.42 33.10

5. PEJOVIC, Pavle 96 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:04.61 477 B
50m: 31.24 31.24 100m: 1:04.61 33.37

6. IVETIC, Ognjen 96 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 1:05.92 449 B
50m: 32.25 32.25 100m: 1:05.92 33.67

7. ULEMEK, Lazar 96 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:08.29 404
50m: 32.29 32.29 100m: 1:08.29 36.00

8. JOVIC, Vukasin 96 Plivacki klub,,Crnica"Paracin 1:08.75 396
50m: 32.65 32.65 100m: 1:08.75 36.10

9. USORAC, Srdjan 96 Vojvodina N.Sad 1:08.76 395
50m: 33.61 33.61 100m: 1:08.76 35.15

10. LAZAREVIC, Stefan 95 Plivacki klub ,,Vracar"Beograd 1:09.46 384
50m: 33.55 33.55 100m: 1:09.46 35.91

11. KARANOVIC, Maksim 95 Vojvodina N.Sad 1:10.00 375
50m: 33.16 33.16 100m: 1:10.00 36.84

12. MIJATOVIC, Nemanja 95 Plivacki klub ,,Vracar"Beograd 1:10.28 370
50m: 33.81 33.81 100m: 1:10.28 36.47

13. NIKOLIC, Stefan 95 Vojvodina N.Sad 1:13.33 326
50m: 35.51 35.51 100m: 1:13.33 37.82

14. LAINOVIC, Aleksije 95 Vojvodina N.Sad 1:13.61 322
50m: 35.11 35.11 100m: 1:13.61 38.50

15. MATIC, Jovan 96 Plivacki klub ,,Vracar"Beograd 1:13.65 322
50m: 36.08 36.08 100m: 1:13.65 37.57

16. CERMELJ, Aleksandar 96 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:15.97 293
50m: 36.31 36.31 100m: 1:15.97 39.66

17. SRETENOVIC, Nikola 96 Plivacki klub ,,Vracar"Beograd 1:19.26 258
50m: 38.40 38.40 100m: 1:19.26 40.86

18. RUSIC, Marko 96 Tent 1:19.47 256
50m: 38.13 38.13 100m: 1:19.47 41.34

19. HASNOSI TOT, Congor 96 Plivacki ,,Klub"Becej 1:21.02 242
50m: 39.80 39.80 100m: 1:21.02 41.22
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Zimsko prvenstvo Srbije za kadete , juniore i apsolutno 2011
Novi Sad, 25. - 27.3.2011

Event 6, Boys, 100m Backstroke, Prelim, Kadeti

Rank YB Time Pts

DSQ MELNIK, DANIJEL 95 P.K. ,,VRBAS ,, Vrbas 1:10.98
SW 6.4 - Plivač nije dotakao zid za vreme okreta

50m: 34.05 34.05 100m: 1:10.98 36.93

Juniori

1. UDICKI, Miroslav 93 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 59.06 624 A
50m: 28.17 28.17 100m: 59.06 30.89

2. DAUTOVIC, Mirko 94 Vojvodina N.Sad 59.53 609 A
50m: 29.18 29.18 100m: 59.53 30.35

3. ZLATIC, Lazar 94 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:00.30 586 A
50m: 29.67 29.67 100m: 1:00.30 30.63

4. SINKOVIC, Sebescen 93 Plivacki ,,Klub"Becej 1:04.04 489 B
50m: 31.01 31.01 100m: 1:04.04 33.03

5. DJORDJEVIC, Dejan 94 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:04.67 475 B
50m: 31.49 31.49 100m: 1:04.67 33.18

6. ERAK, Boris 94 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 1:04.87 471 B
50m: 31.28 31.28 100m: 1:04.87 33.59

7. ZELENOVIC, Nikola 93 Plivacki klub ,,Vracar"Beograd 1:06.41 439 R
50m: 32.37 32.37 100m: 1:06.41 34.04

8. STOJANOVIC, Stefan 94 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:08.21 405 R
50m: 32.54 32.54 100m: 1:08.21 35.67

9. BEGLERBEGOVIC, Srdjan 93 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:08.69 397
50m: 33.61 33.61 100m: 1:08.69 35.08

10. KOSTIC, Luka 94 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 1:08.82 394
50m: 33.02 33.02 100m: 1:08.82 35.80

11. DANICIC, DRAGAN 93 Plivacki klub "Leskovac" 1:14.54 310
50m: 36.22 36.22 100m: 1:14.54 38.32

12. DJORDJEVIC, MARKO 94 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 1:23.33 222
50m: 39.53 39.53 100m: 1:23.33 43.80

Apsolutna

1. UDICKI, Miroslav 93 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 59.06 624 A
50m: 28.17 28.17 100m: 59.06 30.89

2. IVANOVIC, SAVA 90 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 59.43 612 A
50m: 29.00 29.00 100m: 59.43 30.43

3. DAUTOVIC, Mirko 94 Vojvodina N.Sad 59.53 609 A
50m: 29.18 29.18 100m: 59.53 30.35

4. VULESEVIC, Igor 92 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 59.69 604 A
50m: 28.79 28.79 100m: 59.69 30.90

5. ZLATIC, Lazar 94 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:00.30 586 A
50m: 29.67 29.67 100m: 1:00.30 30.63
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Zimsko prvenstvo Srbije za kadete , juniore i apsolutno 2011
Novi Sad, 25. - 27.3.2011

Event 6, Men, 100m Backstroke, Prelim, Apsolutna

Rank YB Time Pts

6. CELIC, Vuk 96 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:01.17 562 A
50m: 30.17 30.17 100m: 1:01.17 31.00

7. DJUROVIC, Todo 92 Plivacki klub,,Beograd"Beograd 1:01.92 542 A
50m: 30.61 30.61 100m: 1:01.92 31.31

8. KERKEZ, Dragan 96 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 1:02.04 538 A
50m: 30.49 30.49 100m: 1:02.04 31.55

9. STOJILKOVIC, Milan 89 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 1:02.44 528 B
50m: 30.43 30.43 100m: 1:02.44 32.01

10. SINKOVIC, Sebescen 93 Plivacki ,,Klub"Becej 1:04.04 489 B
50m: 31.01 31.01 100m: 1:04.04 33.03

11. SEDOGLAVIC, Zarko 95 Plivacki klub  "Sombor" Sombor 1:04.14 487 B
50m: 31.12 31.12 100m: 1:04.14 33.02

12. NIKOLIC, Uros 96 Plivacki klub,,Crnica"Paracin 1:04.42 481 B
50m: 31.32 31.32 100m: 1:04.42 33.10

13. PEJOVIC, Pavle 96 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:04.61 477 B
50m: 31.24 31.24 100m: 1:04.61 33.37

14. DJORDJEVIC, Dejan 94 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:04.67 475 B
50m: 31.49 31.49 100m: 1:04.67 33.18

15. ERAK, Boris 94 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 1:04.87 471 B
50m: 31.28 31.28 100m: 1:04.87 33.59

16. IVETIC, Ognjen 96 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 1:05.92 449 B
50m: 32.25 32.25 100m: 1:05.92 33.67

17. ZELENOVIC, Nikola 93 Plivacki klub ,,Vracar"Beograd 1:06.41 439 R
50m: 32.37 32.37 100m: 1:06.41 34.04

18. STOJANOVIC, Stefan 94 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:08.21 405 R
50m: 32.54 32.54 100m: 1:08.21 35.67

19. ULEMEK, Lazar 96 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:08.29 404
50m: 32.29 32.29 100m: 1:08.29 36.00

20. SEFER, Bora 86 Plivacki klub,,Indeks"Novi Sad 1:08.31 403
50m: 32.90 32.90 100m: 1:08.31 35.41

21. BEGLERBEGOVIC, Srdjan 93 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:08.69 397
50m: 33.61 33.61 100m: 1:08.69 35.08

22. JOVIC, Vukasin 96 Plivacki klub,,Crnica"Paracin 1:08.75 396
50m: 32.65 32.65 100m: 1:08.75 36.10

23. USORAC, Srdjan 96 Vojvodina N.Sad 1:08.76 395
50m: 33.61 33.61 100m: 1:08.76 35.15

24. KOSTIC, Luka 94 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 1:08.82 394
50m: 33.02 33.02 100m: 1:08.82 35.80

25. LAZAREVIC, Stefan 95 Plivacki klub ,,Vracar"Beograd 1:09.46 384
50m: 33.55 33.55 100m: 1:09.46 35.91

26. KARANOVIC, Maksim 95 Vojvodina N.Sad 1:10.00 375
50m: 33.16 33.16 100m: 1:10.00 36.84
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Zimsko prvenstvo Srbije za kadete , juniore i apsolutno 2011
Novi Sad, 25. - 27.3.2011

Event 6, Men, 100m Backstroke, Prelim, Apsolutna

Rank YB Time Pts

27. MIJATOVIC, Nemanja 95 Plivacki klub ,,Vracar"Beograd 1:10.28 370
50m: 33.81 33.81 100m: 1:10.28 36.47

28. NIKOLIC, Uros 92 Plivacki klub ,,Vracar"Beograd 1:11.38 353
50m: 34.75 34.75 100m: 1:11.38 36.63

29. NIKOLIC, Stefan 95 Vojvodina N.Sad 1:13.33 326
50m: 35.51 35.51 100m: 1:13.33 37.82

30. LAINOVIC, Aleksije 95 Vojvodina N.Sad 1:13.61 322
50m: 35.11 35.11 100m: 1:13.61 38.50

31. MATIC, Jovan 96 Plivacki klub ,,Vracar"Beograd 1:13.65 322
50m: 36.08 36.08 100m: 1:13.65 37.57

32. DANICIC, DRAGAN 93 Plivacki klub "Leskovac" 1:14.54 310
50m: 36.22 36.22 100m: 1:14.54 38.32

33. CERMELJ, Aleksandar 96 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:15.97 293
50m: 36.31 36.31 100m: 1:15.97 39.66

34. SRETENOVIC, Nikola 96 Plivacki klub ,,Vracar"Beograd 1:19.26 258
50m: 38.40 38.40 100m: 1:19.26 40.86

35. RUSIC, Marko 96 Tent 1:19.47 256
50m: 38.13 38.13 100m: 1:19.47 41.34

36. HASNOSI TOT, Congor 96 Plivacki ,,Klub"Becej 1:21.02 242
50m: 39.80 39.80 100m: 1:21.02 41.22

37. DJORDJEVIC, MARKO 94 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 1:23.33 222
50m: 39.53 39.53 100m: 1:23.33 43.80

DSQ MELNIK, DANIJEL 95 P.K. ,,VRBAS ,, Vrbas 1:10.98
SW 6.4 - Plivač nije dotakao zid za vreme okreta

50m: 34.05 34.05 100m: 1:10.98 36.93
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